01

02

03

COMPTE RENDU D’AUDIENCE DE CONCILIATION ET CONTENTIEUSE DU 25 NOVEMBRE 2025

Président : ILLA MOUMOUNI
Juges Consulaires : GERARD ANTOINE DELANNE

Greffier :

384/25

380/25

379/25

377/25

RG

ISSAKA OUMAROU

Mme MOUSTAPHA AISSA MAMANE MORI

DEMANDEUR(S) DEFENDEUR(S)

CONCILIATION
AFFAIRES

MONSIEUR HAMADOU MASSAOUDOU ZAMANI TELECOM NIGER S.A

SOCIETE VALEUR IMMOBILIERE ORABANK NIGER

LA SOCIETE NIGERIENNE DE SECURITE LA SOCIETE AL IZZA
(SNS) TRANSFERT D’ARGENT -
INTERNATIONAL

TS,
INDATOU ALKASSOU .

/.
A

nw.
/& <.//¢Jc

RESULTATS

Le tribunal

Constate I'échec de la tentative d=
conciliation;

Constate que le dossier n'est pas en etat ;
Renvoie devant le juge ILLA MOUMOUN!
pour la mise en état.

Le tribunal

Constate qu’il s'agit d’une opposition
d’injonction de payer;

Désigne le Juge MAIMOUNA OUMAROU
pour la tentative de conciliation

Le tribunal

Constate qu'il s’agit d’une affaire
d’injonction de payer ;

Désigne le Juge SOULEY MOUSSA pour la
tentative de conciliation.

Le tribunal

Constate qu'il s'agit d’une opposition
d’injonction de payer

Désigne le Juge MAIMOUNA OUMAROU
pour la tentative de conciliation.




04

05

01

02

03

04

05

06

07

378/25

380/25

285/25

321/25

43/23

316/25

373/25

295/25

374/25

LA SOCIETE NIGERIENNE DE SECURITE
(SNS)

SOCIETE VALEUR IMMOBILIERE
GROUPE

MARIAMA OUMAROU

ORABANK NIGER

CONTENTIEUX (AFFAIRES DU JOUR)

SOCIETE DANGARA ET FILS

Mr EMMANUEL GOUBADIJE

SOCIETE MARCHE EUROPEEN SARLU S.A

SOCIETE GIBS AGRO INDUSTRIE

ENTREPRISE ADAMCO/TA

Mr SOUMAILA HASSANE

M.SITA MOUSTAPHA HASSAN

BSIC
- Mr MAMAN SALISSOU
OUMAROU DAN LELE
- ISSA OUMAROU
L'AGENCE NATIONALE

EXPLOITION DES INFRACTURES

SIEUR MOUSSA OUSMANE
HASSANE

SOCIETE SUMMA
CONSTRUCTION NIGER

Mr MOULAYE CHERIF

1- ORANO MINING S.A
2- SOMAIR SA

3- COMINAK SA

4- IMOURAREN

Le tribunal
- Constate qu’il s"agit d’une opposition
d’injonction de payer,
- Désigne le Juge MAIMOUNA OUMAROU
pour la tentative de conciliation

Le tribunal

- Constate qu’il s’agit d’une opposition
d’injonction de payer ;

- Désigne le Juge MAIMOUNA OUMAROU
pour la tentative de conciliation

D AU 23/12/2025

D AU 23/12/2025
D AU 23/12/2025
D AU 23/12/2025

D AU 23/12/2025

R AU 03/12/2025 pour le conseil du

défendeur CERE ET
,./..A,,_,._.._m KON

D AU 23/12/2025,

AV gEvwn - -
AN . J o\
N W M .
) | ¢





{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

