

COMPTE RENDU D'AUDIENCE DE CONCILIATION ET CONTENTIEUSE DU 25 NOVEMBRE 2025

Président : ILLA MOUMOUNI
Juges Consulaires : GERARD ANTOINE DELANNE
ISSAKA OUMAROU

Greffier : Mme MOUSTAPHA AISSA MAMANE MORI

N°	DEMANDEUR(S)	DEFENDEUR(S)	RÉSULTATS

CONCILIATION

AFFAIRES

384/25

MONSIEUR HAMADOU MASSAOUDOU ZAMANI TELECOM NIGER S.A

Le tribunal

01

- Constate l'échec de la tentative de conciliation;
- Constate que le dossier n'est pas en état ;
- Renvoie devant le juge ILLA MOUMOUNI pour la mise en état.

380/25

SOCIETE VALEUR IMMOBILIERE

ORABANK NIGER

Le tribunal

02

- Constate qu'il s'agit d'une opposition d'injonction de payer ;
- Désigne le Juge MAÏMOUNA OUMAROU pour la tentative de conciliation.

379/25

LA SOCIETE NIGERIENNE DE SECURITE
 (SNS)

LA SOCIETE ALIZZA
 TRANSFERT D'ARGENT
 INTERNATIONAL

Le tribunal

03

- Constate qu'il s'agit d'une affaire d'injonction de payer ;
- Désigne le Juge SOULEY MOUSSA pour la tentative de conciliation.

377/25

INDATOU ALKASSOUMUE
 MINISTERE DE LA JUSTICE ET DES
 RELATIONS AVEC LE PARIS

Le tribunal

- Constate qu'il s'agit d'une opposition d'injonction de payer ;
- Désigne le Juge MAÏMOUNA OUMAROU pour la tentative de conciliation.



			MARIAMA OUMAROU	LA SOCIETE NIGERIENNE DE SECURITE (SNS)	378/25
04	05			Désigne le Juge MAÏMOUNA OUMAROU pour la tentative de conciliation.	
380/25	SOCIETE VALEUR IMMOBILIERE GROUPE	ORABANK NIGER	<u>Le tribunal</u> Constate qu'il s'agit d'une opposition d'injonction de payer;		
285/25	SOCIETE DANGARA ET FILS	BSIC	<u>Le tribunal</u> Désigne le Juge MAÏMOUNA OUMAROU pour la tentative de conciliation.		
01	Mr EMMANUEL GOUBADIE		DAU 23/12/2025		
02	321/25	- Mr MAMAN SALISOU OUMAROU DAN LELE - ISSA OUMAROU	DAU 23/12/2025		
03	43/23	SOCIETE MARCHE EUROPEEN SARLU S.A L'AGENCE NATIONALE EXPLOITATION DES INFRASTRUCTURES	DAU 23/12/2025		
04	316/25	SOCIETE GIBS AGRO INDUSTRIE SIEUR MOUSSA OUSMANE HASSANE	DAU 23/12/2025		
05	373/25	ENTREPRISE ADAMCO/TA SOCIETE SUMMA CONSTRUCTION NIGER	DAU 23/12/2025		
06	295/25	Mr SOUMAILA HASSANE Mr MOULAYE CHERIF	RAU 03/12/2025 pour le conseil du défendeur		
07	374/25	M.SITA MOUSTAPHA HASSAN 1- ORANO MINING S.A 2- SOMAIR SA 3- COMINAK SA	DAU 23/12/2025		